

単 価 合 意 書

令和 5 年 7 月 3 日に契約した 阿賀野バイパス 15 工区改良その 12 工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6 年 7 月 2 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県三条市東三条一丁目 2 1 番 5 号
	氏名	小柳建設株式会社
		代表取締役 小柳 卓蔵

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【寺社地区】		式	1		86,740,627	
道路土工		式	1		28,971,540	
掘削工		式	1		2,426,645	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,900	317.7	603,630	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		400,387	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,241,057	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		181,571	
路体盛土工		式	1		4,659,950	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	2,700	215.8	582,660	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	100	784.5	78,450	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	340	5,724	1,946,160	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,273,740	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		778,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体盛土工(ICT)		式	1		122,104	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	130	246.1	31,993	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		55,586	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		34,525	
路床盛土工		式	1		4,108,744	
路床盛土	4.0m以上	m3	2,800	329.5	922,600	
路床盛土	2.5m未満	m3	200	5,815	1,163,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,244,204	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		778,940	
路床盛土工(ICT)		式	1		551,496	
路床盛土(ICT)		m3	540	353.8	191,052	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		222,344	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		138,100	
法面整形工		式	1		769,872	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(切土部)	現場制約無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	410	808.8	331,608	
法面整形(盛土部)	法面締固め無し 現場制約無し	m2	1,080	405.8	438,264	
残土処理工		式	1		15,742,482	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,772,285	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,186,074	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		11,852,055	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		932,068	
畦畔盛土		式	1		590,247	
畦畔盛土		m3	80	6,705	536,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		33,228	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		20,619	
地盤改良工		式	1		14,486,100	
自走式土質改良工		式	1		14,486,100	
土質改良	粘性土 固化材1m3当り使用量 50kg/m3 セメント系固化材 (一般軟弱土用7Lコン)	m3	0	2,347	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質改良	粘性土 固化材1m ³ 当り使用量 83.1kg/m ³ セメント系固化材（一般軟弱土用フレコン）	m ³	3,900	2,974	11,598,600	
土質改良	粘性土 固化材1m ³ 当り使用量 29.7kg/m ³ セメント系固化材（一般軟弱土用フレコン）	m ³	1,500	1,925	2,887,500	
舗装工		式	1		15,193,126	
アスファルト舗装工						
【交差点部】		式	1		15,193,126	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m ²	412	837.3	344,967	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m ²	1,520	689.1	1,047,432	
下層路盤(車道・路肩部)	ARC-40 t=200mm	m ²	1,350	862	1,163,700	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=200mm	m ²	412	1,370	564,440	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=120mm	m ²	3,190	769.1	2,453,429	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=50mm 3.0m<W	m ²	412	1,482	610,584	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 3.0m<W	m ²	2,010	1,534	3,083,340	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 3.0m<W	m ²	398	2,108	838,984	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=50mm 3.0m<W	m ²	3,130	1,625	5,086,250	
区画線工		式	1		454,835	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		454,835	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温					
		m	543	122.7	66,626	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 常温					
		m	135	139.6	18,846	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	506	328.9	166,423	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	125	350.6	43,825	
区画線消去	削取り式					
		m	285	558.3	159,115	
擁壁工						
		式	1		2,801,884	
作業土工						
		式	1		499,024	
床掘り	土砂					
		式	1		24,540	
埋戻し	土砂					
		式	1		448,270	
基面整正						
		式	1		26,214	
ブロック擁壁工						
		式	1		2,302,860	
ブロック擁壁	H2000-B1500-L2000 18-8-25BB W/ C≤60%					
		m	6	59,130	354,780	
ブロック擁壁	H2500-B1750-L2000 18-8-25BB W/ C≤60%					
		m	24	81,170	1,948,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工		式	1		18,557,218	
作業土工		式	1		3,079,398	
床掘り	土砂	式	1		325,780	
埋戻し	土砂 w<1.0m	式	0		0	
埋戻し	土砂 1.0m≦w<4.0m	式	1		2,221,200	
基面整正		式	1		269,514	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		238,664	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		24,240	
側溝工		式	1		7,564,480	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L5000	m	221	9,424	2,082,704	
プレキャストU型側溝	PUT-B400-L5000	m	25	11,670	291,750	
プレキャストU型側溝	PUT-B500-L5000	m	12	14,860	178,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝	BF-I-B300-L5000	m	239	5,072	1,212,208	
プレキャストU型側溝	BF-II-B400-L5000	m	0	7,689	0	
プレキャストU型側溝	BF-II-B500-L5000	m	18	9,140	164,520	
プレキャストU型側溝	HF-H400-B300-L2000	m	283	7,706	2,180,798	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	390	2,110	822,900	
側溝蓋	CT-B400-L500	枚	45	2,910	130,950	
側溝蓋	CT-B500-L500	枚	22	3,570	78,540	
側溝蓋	SG2T-300-L995	枚	21	16,160	339,360	
側溝蓋	SG2T-400-L995	枚	2	22,810	45,620	
側溝蓋	SG2T-500-L995	枚	1	36,810	36,810	
管渠工		式	1		5,754,440	
ヒューム管(B形管)	HP1-R2-D300	m	52	18,390	956,280	
ヒューム管(B形管)	HP1-R2-D600	m	148	32,420	4,798,160	
集水桝・マンホール工		式	1		2,158,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	MB種 18-8-40BB W/C≦60%					
		箇所	3	41,920	125,760	
現場打ち集水桝	MC種 18-8-40BB W/C≦60%					
		箇所	6	58,430	350,580	
現場打ち集水桝	MD種 18-8-40BB W/C≦60%					
		箇所	8	83,450	667,600	
蓋	MSGT-500-500					
		枚	7	20,060	140,420	
蓋	MSGT-600-600					
		枚	0	30,810	0	
蓋	MSGT-700-700					
		枚	0	41,810	0	
蓋	MSGT-800-800					
		枚	9	62,810	565,290	
蓋	S-B400-L800-t9					
		枚	0	25,360	0	
蓋	S-B700-L700-t12					
		枚	0	45,310	0	
蓋	S-B700-L700-t6					
		枚	1	32,480	32,480	
蓋	S-B800-L800-t6					
		枚	1	48,890	48,890	
蓋	S-B900-L900-t6					
		枚	4	56,970	227,880	
縁石工						
		式	1		164,920	
縁石工						
		式	1		164,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fa・I型-200-L2000	m	16	5,570	89,120	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fc-20-L1000	m	20	3,790	75,800	
構造物撤去工		式	1		2,172,699	
構造物取壊し工		式	1		753,758	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	31	8,109	251,379	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 15cm以下	式	1		9,873	
舗装版破砕	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 15cm以下	m2	2,770	177.8	492,506	
運搬処理工		式	1		1,418,941	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	24	2,411	57,864	
殻運搬	二次製品(鉄筋)	m3	7	1,311	9,177	
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	210	2,382	500,220	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	24	2,820	67,680	
殻処分	二次製品(鉄筋)	m3	7	6,250	43,750	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	210	3,525	740,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		3,938,305	
工事用道路工		式	1		1,194,485	
敷鉄板	設置・撤去	式	0		0	
敷鉄板 [横越土取場]	設置・撤去	式	1		248,807	
敷鉄板 [寺社]	設置・撤去	式	1		125,692	
敷鉄板 [迂回路]	設置・撤去	式	1		270,880	
耕作地養生	川砂	式	1		549,106	
交通管理工		式	1		2,743,820	
交通誘導警備員		式	1		2,568,420	
交通誘導警備員		式	1		175,400	
直接工事費		式	1		86,740,627	
共通仮設費		式	1		17,748,561	
共通仮設費		式	1		9,483,561	
運搬費		式	1		1,351,363	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	1		1,351,363	
準備費		式	1		540,622	
木くず等運搬		式	1		56,492	
木くず等処分		式	1		77,330	
支障物移転		式	1		406,800	
役務費		式	1		214,110	
借地料		式	1		214,110	
技術管理費		式	1		6,120,466	
六価 ^{カドミ} 溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	式	0		0	
道路施設基本 ^{データ} 作成費		式	1		49,770	
土質等試験費		式	1		2,690,000	
保守管理(ICT)		式	1		2,696	
システム初期費(ICT)		式	1		548,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		2,830,000	
営繕費		式	1		459,000	
快適トイレ		式	1		459,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		798,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,265,000	
純工事費		式	1		104,489,188	
現場管理費		式	1		27,990,000	
工事原価		式	1		196,477,984	
一般管理費等		式	1		20,412,016	
工事価格		式	1		216,890,000	
消費税相当額		式	1		21,689,000	
工事費計		式	1		238,579,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樋門・樋管						
【福田地区】		式	1		40,960,974	
河川土工		式	1		495,262	
盛土工		式	1		495,262	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	420	219	91,980	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		294,998	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		108,284	
樋門・樋管本體工		式	1		20,536,976	
作業土工		式	1		2,145,029	
床掘り(掘削)	土砂					
		式	1		381,240	
埋戻し	土砂					
		式	1		668,100	
基面整正						
		式	1		35,210	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		66,439	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		937,076	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		56,964	
矢板工						
		式	1		5,042,700	
広幅鋼矢板	Ⅱw型 広幅鋼矢板平均長さ 2.0m 鋼矢板打込長 2.0m					
		枚	0	31,950	0	
広幅鋼矢板	Ⅱw型 広幅鋼矢板平均長さ 2.0m 鋼矢板打込長 2.0m					
		枚	26	28,600	743,600	
広幅鋼矢板	Ⅱw型 広幅鋼矢板平均長さ 4.0m 鋼矢板打込長 4.0m					
		枚	0	57,720	0	
広幅鋼矢板	Ⅱw型 広幅鋼矢板平均長さ 4.0m 鋼矢板打込長 4.0m					
		枚	12	53,560	642,720	
広幅鋼矢板	Ⅱw型 広幅鋼矢板平均長さ 5.0m 鋼矢板打込長 5.0m					
		枚	0	71,200	0	
広幅鋼矢板	Ⅱw型 広幅鋼矢板平均長さ 5.0m 鋼矢板打込長 5.0m					
		枚	16	66,330	1,061,280	
可とう鋼矢板	Ⅱw型 L=4.0m 可とう鋼矢板長さ 4.0m					
		枚	0	565,300	0	
可とう鋼矢板	Ⅱw型 L=4.0m 可とう鋼矢板長さ 4.0m					
		枚	2	561,200	1,122,400	
可とう鋼矢板	Ⅱw型 L=5.0m 可とう鋼矢板長さ 5.0m					
		枚	0	687,400	0	
可とう鋼矢板	Ⅱw型 L=5.0m 可とう鋼矢板長さ 5.0m					
		枚	2	682,600	1,365,200	
補強鉄筋	SD345 D16～25					
		t	0.05	2,150,000	107,500	
函渠工						
		式	1		4,902,275	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=10cm					
		m ²	55	2,212	121,660	
コンクリート	24-12-40BB W/C $\leq$ 55%					
		m ³	71	20,670	1,467,570	
鉄筋	SD345 D13					
		t	3.41	196,000	668,360	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	1.15	194,100	223,215	
止水板	伸縮可とう吸収型 280B					
		m	10	29,570	295,700	
型枠	一般型枠					
		式	1		1,518,930	
足場	安全ネット必要					
		式	1		469,500	
支保	f $\leq$ 40kN/m ² [t $\leq$ 120cm]					
		式	1		137,340	
翼壁工						
【川表側】						
		式	1		391,143	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=10cm					
		m ²	7	2,212	15,484	
コンクリート	24-12-40BB W/C $\leq$ 55%					
		m ³	6	20,670	124,020	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.31	196,000	60,760	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20mm					
		m ²	2	5,027	10,054	
型枠	一般型枠					
		式	1		180,825	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
翼壁工						
【川裏側】		式	1		870,739	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=10cm	m2	9	2,212	19,908	
コンクリート	24-12-40BB W/C $\leq$ 55%	m3	10	20,670	206,700	
鉄筋	SD345 D13	t	0.42	196,000	82,320	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.31	194,100	60,171	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20mm	m2	2	5,027	10,054	
型枠	一般型枠	式	1		303,786	
足場	安全ネット必要	式	1		187,800	
ゲート設備工		式	1		7,185,090	
ゲート設備		式	1		7,185,090	
法覆護岸工		式	1		3,271,203	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積)		式	1		1,062,958	
現場打基礎コンクリート	21-8-40BB W/C $\leq$ 60% 底幅 65cm 高さ 30cm	m	10	10,680	106,800	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	RM1-H2.6-U1-N0.5	m2	30	27,250	817,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
胴込・裏込材(砕石)	RC-40	m3	10	7,937	79,370	
胴込・裏込材(砕石)	C-40	m3	0.1	9,089	908	
現場打天端コンクリート	21-8-40BB W/C≤60%	m3	1	58,380	58,380	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(平ﾌﾟﾛｯｸ張)		式	1		1,686,531	
現場打基礎コンクリート	21-8-40BB W/C≤60% 底幅 63.5cm 高さ 50cm	m	23	17,410	400,430	
平ﾌﾟﾛｯｸ張	FB-I-T120-200-N2.0	m2	103	12,340	1,271,020	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20mm	m2	3	5,027	15,081	
護岸付属物工		式	1		521,714	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ小口止	小口止 8	箇所	2	139,900	279,800	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ隔壁工	隔 1	箇所	1	73,350	73,350	
平張コンクリート	21-8-40BB W/C≤60% 底幅 97.8cm 天端幅 99cm 高さ 20cm	m2	22	7,662	168,564	
付属物設置工		式	1		1,301,966	
点検施設工		式	1		416,660	
ｽﾃｯﾌﾟ	B=300 φ19mm	本	5	5,236	26,180	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	MSGT-1000-1000					
		組	4	97,620	390,480	
階段工						
		式	1		593,316	
現場打階段	階-Ⅱ-1-2.00m-L8.74m					
		箇所	1	387,100	387,100	
現場打階段	階-Ⅲ-1-2.00m-L4.05m					
		箇所	1	194,600	194,600	
盛土						
		m3	2	5,808	11,616	
ゲラウトホール工						
		式	1		291,990	
ゲラウトホール	SUS304 H500mm					
		組	3	97,330	291,990	
橋台工						
		式	1		60,468	
橋台躯体工						
		式	1		60,468	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=10cm					
		m2	1	2,212	2,212	
コンクリート	24-12-40BB W/C≦55%					
		m3	1	26,120	26,120	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.03	196,000	5,880	
型枠	一般型枠					
		式	1		26,256	
構造物撤去工						
		式	1		152,388	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		97,200	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	12	8,100	97,200	
運搬処理工						
		式	1		55,188	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	12	1,074	12,888	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	12	3,525	42,300	
仮設工						
		式	1		15,142,711	
工事用道路工						
		式	1		2,434,634	
工事用道路盛土						
		式	0		0	
敷砂利						
		式	0		0	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
[上黒瀬]		式	1		121,200	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
[福田 農道供用]		式	1		292,696	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
[福田 クレーンヤード]		式	1		386,094	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
[福田 作業ヤード]		式	1		762,553	
耕作地養生						
		式	1		872,091	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工		式	1		5,354,786	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 7.0m 鋼矢板打込長 5.03m 平均鋼矢板引抜長 5.03m	枚	0	26,620	0	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 7.0m 鋼矢板打込長 5.03m 平均鋼矢板引抜長 5.03m	枚	71	27,340	1,941,140	
大型土のう	製作・設置・撤去	式	0		0	
大型土のう	製作・設置・撤去	式	1		3,413,646	
水替工		式	1		2,340,047	
ポンプ排水	40以上120(m3/h)未満 常時排水	式	1		2,340,047	
作業ヤード整備工		式	1		5,013,244	
ヤード造成		式	1		5,013,244	
直接工事費		式	1		40,960,974	
共通仮設費		式	1		9,980,822	
共通仮設費		式	1		6,461,822	
運搬費		式	1		5,139,977	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		2,549,271	
仮設材運搬費						
		式	0		0	
仮設材運搬費						
		式	1		2,590,706	
役務費						
		式	1		359,345	
借地料						
		式	1		359,345	
技術管理費						
		式	1		175,500	
水セメント比測定費						
		式	1		175,500	
営繕費						
		式	1		408,000	
快適トイレ						
		式	1		408,000	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		379,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,519,000	
純工事費						
		式	1		50,941,796	
現場管理費						
		式	1		13,057,000	
工事原価						
		式	1		63,998,796	